

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Detaylı bilgi Üniversitemizin www.alanya.edu.tr adresinde mevcuttur. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

İŞLETME FAKÜLTESİ		UNVANI			DERECE	AÇIKLAMA
BÖLÜM	ANABİLİM DALI	PROFESÖR ADET	DOÇENT ADET	YARDIMCI DOÇENT ADET		
Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	1			1	Doçentlik unvanını mali hukuk alanından almış olmak ve bu alanda çalışmaları olmak.
İşletme	Muhasebe Finansman			1	4	Muhasebe bilim dalında doktora yapmış olmak.Şirket birleşmeleri, bağımsız denetim ve duygusal zeka konularında çalışmış olmak.
İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama			1	4	İşletme alanında doktora yapmış olmak. Finansal hizmet pazarlaması ve markalaşma konularında çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ						
Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim		1		3	Doktora ve doçentlik unvanını eğitim programları ve öğretim alanından almış olmak. Öğrenen özerkliği, değer kazanımı ve sosyal bilgiler öğretimi konularında çalışmaları olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi		1		3	Doktora ve doçentlik unvanını fen bilgisi eğitimi alanından almış olmak. Fen eğitiminde TGA yöntemi konusunda çalışmaları olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi			1	4	Eğitim yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Eğitim kurumlarında mizah iklimi ve çatışma yönetimi stratejileri konusunda çalışmaları olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi			1	3	Kovalyant tensörlerin geometrik uygulamaları konusunda çalışma yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ						
Genetik ve Biyomühendislik	Genetik ve Biyomühendislik			1	4	Bitkisel uçucu yağların kanser hücrelerinin DNA'sı ve hücre zarı üzerine etkileri konusunda çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ						
Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi		1		1	Genel cerrahi alanında doçentlik unvanını almış olmak, periton yapışıklığı üzerine lipid düşürücü ilaçların etkisi konusunda çalışma yapmış olmak.
Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi			1	3	Cerrahi hastalarda malnutrisyonun morbiditeye olan etkisi konusunda çalışmaları olmak.
Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji			1	3	Üroloji Uzmanı olmak, mesaneyeye mitomisin termokemoterapisi ile ilgili çalışma yapmış olmak.
Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji			1	3	Üroloji uzmanı olmak, Üretral darlıkların tedavisinde amplatız renal dilatatör kullanımı ve sonuçları konusunda çalışmaları olmak.
Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji			1	3	Ortopedi ve travmatoloji uzmanı olmak, implant ile ilişkili enfeksiyon modeli konusunda çalışmaları olmak.
Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji			1	3	Radyoloji uzmanı olmak, jugular ven, optik sinir ve endovenöz lazer varis tedavisi konularında çalışmaları olmak.